
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Campobasso 
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/06/1994; 

VISTA  la legge n. 124 del 03/05/1999; 

VISTA la legge n. 104 del 05/02/1992 e la legge n. 68 del 12/03/1999; 

VISTA la legge n. 296 del 27/12/2006, in particolare l’art. 1, comma 605, lettera c), che ha 

trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il Regolamento UE/2016/679; 

VISTO  il D. M. n. 60 del 10/03/2022, recante termini e modalità per l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento e delle graduatorie di istituto di I fascia del personale 

docente ed educativo valide per il triennio scolastico 2022-2025; 

VISTO  in particolare, l’art. 1 del D.M. n. 60/2022 che consente, oltre all’aggiornamento e 

al trasferimento da una provincia ad un’altra, anche il reinserimento in graduatoria 

con il recupero del punteggio maturato all’atto della cancellazione per non aver 

presentato domanda di permanenza e/o aggiornamento nei bienni/trienni precedenti; 

VISTA la nota MUR, prot. n. 6105 del 14/02/2022, relativa alle “Graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo – attività propedeutiche”; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 852 del 25/02/2022 con il quale questo Ufficio ha 

cancellato dalle GaE i docenti rinunciatari alle nomine in ruolo per l’a.s. 2021/22; 

VISTI i propri decreti di cancellazione dalle GaE in esecuzione di provvedimenti 

giurisdizionali favorevoli; 

TENUTO CONTO che gli inserimenti dei docenti disposti con riserva per effetto di ricorso 

pendente, contrassegnati con la lettera T, sono eseguiti nelle more della definizione 

dei giudizi con esplicita salvezza degli esiti di questi ultimi; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 2484 del 24/05/2022 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provinciali ad esaurimento provvisorie del personale docente ed 

educativo di ogni ordine e grado; 

ESAMINATE le istanze di rettifica pervenute entro il termine dei 5 giorni fissati 

dall’Amministrazione ed apportate le opportune modifiche anche in regime di 

autotutela; 

TENUTO CONTO delle disposizioni in materia dei dati sensibili  

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna, sul sito di questo Ufficio http://www.uspcampobasso.it, delle 

graduatorie ad esaurimento DEFINITIVE del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado 

della provincia di Campobasso, valide per il triennio scolastico 2022-2025.  

L’Amministrazione si riserva la facoltà di apportare, in autotutela o a seguito di provvedimenti 

giudiziari, tutte le rettifiche che si renderanno necessarie. 

Per effetto del regolamento generale per la protezione dei dati personali, le stampe pubblicate non 

contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Agli stessi 

dati, gli interessati e/o controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità 

previste dalle leggi vigenti in materia di trasparenza degli atti amministrativi. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 
 

 IL DIRIGENTE 

 Marialuisa FORTE 
Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici della Provincia 

Alle OO.SS 

Al sito web 

Agli Uffici Scolastici Territoriali – Loro Sedi 


		2022-05-31T11:09:40+0000
	FORTE MARIALUISA


		2022-05-31T13:12:30+0200
	protocollo




